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2024
MUme n npesmme

Taanja Panhenosuh
Poca Jakwuh
Bacunuje Backosuh
CaBa Mutposuh
Oumuntpuje JosaHosuh
KocTta PaHues
Nckpa MapuHKosuh
BorpaaH LiBeTkoBuMh
Hemara MBaHoBUWN
Codwuja Uruh
Kocta Mapkosuh
TaHacuje MunaHosuh
Mwunnua Cresuh

MarganeHa MapjaHosuh

MwuHa CTojaHoBMN

Jdatym pohema
19.09.2024.
13.03.2024.
06.05.2024.
19.03.2024.
06.07.2024.
05.05.2024.
28.04.2024.
24.04.2024.
16.04.2024.
04.07.2024.
14.07.2024.
17.07.2024.
28.06.2024.
31.07.2024.
23.04.2024.

P.B.
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C/1ABYI

rOAMLWTE OELE

2024/2023

Ume n npesmme
JoBaH ToHuMh
MeTtap 3gpaskosuh
Jakos Koctuh
MaTuja Mutuh
ByKawmnH MusbKkosuh
AHpapej JabnaHosuh
Hukona Mwuspkosuh
BorgaHa Byuyetuh
Tapa AanwaHuH
BoraaH Hukonuh
MNetpa MuTtuh
HaTanuja Koctuh
Batba MaHojnosuh
OrtbeH MapuHkoBuh
Coduja Ctonukos
Ypouw hophesuh
Mwuna dununosuh
HukonunHa JosaHoBMh
CaBa Kpctuh

Hdatym pohera
09.10.2023.
07.08.2023.
14.10.2023.
13.10.2023.
01.12.2023.
07.12.2023.
18.12.2023.
23.01.2024.
29.08.2023.
11.10.2023.
04.12.2023.
27.01.2024.
31.01.2024.
04.01.2024.
06.06.2023.
26.01.2024.
26.10.2023.
03.01.2024.
16.01.2024.

P.B.
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2023/2022

NUme n npesmme
Mwxajno MeHKkosuh

HuHa Byuuh

Bepa bophesuh

Ctpaxutba MunosaHosuh
NaHa Pagusojesuh
CredaHa Munocassbesuh
lana Jbybomumposuh

Jawa Apcuh

Pesba Hukonuh

Jatym pohema

21.11.2022.
18.02.2023.
25.10.2022.
09.05.2022.
27.12.2022.
08.01.2023.
30.08.2022.
20.05.2022.
24.08.2022.



C/1ABYI

roaunLiTE AELE
2022/2021 2021/2020 2020/2019

P.b. MUme n npesmme Odatym pohewba P.B. Ume 1 npesnme Hdatym pohewa P.B. NUme n npesmme Jatym pohema
1 Muna CrojaHosuh 19.06.2021. 1 Aumutpuje Hukoanh 15.10.2020. 1
2 bpaHka lNaspuh 09.07.2021. 2 Jawa Tatuh 09.08.2020. 2
3 EneHa Togoposuh 22.10.2021. 3 3
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 13
14 14 14
15 15 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23
24 24 24

N
(9]
N
(9]
N
(6]



